
ZARZĄDZENIE NR 261/2017
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 12 czerwca 2017 r.

w sprawie zatwierdzenia konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora Świetlicy Wspierająco - 
 Integrującej "PLUS" w Kielcach, ul. Żeromskiego 36.

Na podstawie art. 36a ustawy z dnia 7  września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2016 r. poz. 1943 z późn. 
zm.)  i § 8 ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 8 kwietnia 2010 r. w sprawie regulaminu 
konkursu na stanowisko dyrektora publicznej szkoły lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej  
(Dz. U. Nr 60, poz. 373 z późn. zm.), zarządza się co następuje:

§ 1. 

Zatwierdza się konkurs na kandydata na stanowisko dyrektora Świetlicy Wspierająco - Integrującej "PLUS" 
w Kielcach ogłoszony i przeprowadzony na podstawie zarządzenia Prezydenta Miasta Kielce Nr 149/2017 z dnia 
20 kwietnia 2017 r. w sprawie ogłoszenia konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora Świetlicy Wspierająco -
 Integrującej "PLUS" w Kielcach oraz zarządzenia Prezydenta Miasta Kielce Nr 210/2017 z dnia 24 maja 2017 r. 
w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko 
dyrektora Świetlicy Wspierająco - Integrującej "PLUS" w Kielcach.

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Edukacji, Profilaktyki i Pożytku Publicznego.

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Prezydent Miasta Kielce

Wojciech Lubawski

Id: F8867B1E-DC55-4167-A481-21DA507961A0. Przyjęty Strona 1




